
Efektivně perte a sušte najednou, odstraníte skvrny* s použitím až o 30 % 
méně energie**
Praní, sušení nebo pára, vše v jednom. Pračka se sušičkou 800 s technologií 
UltraCare poskytuje účinné čištění i při 30 °C*  díky předmíchání a 
rovnoměrnému rozložením pracího prostředku a aviváže. Důkladné sušení 
pomáhá zabránit srážení, a to i u vlny.

*Na základě externího testu odstranění 50 běžných domácích skvrn pomocí programu UltraQuick 30°C s 
náplní 5 kg.
**Na základě interního testu porovnávajícího spotřebu energie programu Bavlna 40°C s programem 59 min 
30°C UltraQuick.

Specifikace a benefity

• Volně stojící pračka se sušičkou
• Maximální náplň praní (kg): 11 
• Maximální rychlost odstřeďování (ot./min): 1400 
• Kondenzační sušička - vlhkost se sráží do nádrže
• Kapacita sušení (kg): 7 
• Speciální programy pro ruční praní a vlnu
• Druhy programů: UltraQuick 49 min., Eco 40-60, bavlna , syntetika, jemné 
prádlo, vlna , odstřeď./vypouštění, máchání , čištění pračky, pára - osvěžení , 
džíny , outdoor, Hygiena, Onego 20/60Min 
• Protipěnový systém
• Nožičky: 4 nastavitelné nožky 
• Ochrana proti vytopení
• Rozměry spotřebiče VxŠxH (mm): 847 x 597 x 576

Ovládejte spotřebiče na dálku pomocí aplikace
Propojte svůj spotřebič s aplikací Electrolux a využijte 
pohodlného ovládání na dálku. S aplikací získáte 
přehled o probíhajícím programu v reálném čase, 
doporučení, jak ušetřit a jak pečovat o oblečení.

UniversalDose® aktivuje prací kapsle PODS® o 60% 
rychleji*
Jedinečná zásuvka UniversalDose® je optimalizována 
pro všechny prací prostředky a poskytuje o 60 % 
rychlejší rozpouštění pracích kapslí PODS®.* Zásuvka 
na prací prostředky je snadno otvíratelná a 
odstranitelná, přičemž vodní trysky zajistí vždy čistou 
zásuvku. Prací prostředek

Na základě interního testu s použitím hodinového programu Bavlna na 30°C, který porovnává aktivaci 
pracích kapslí PODS® v zásuvce UniversalDose® s použitím kapslí přímo v bubnu.

UltraQuick 49 min - kompletní odstranění skvrn i při 
nízkých teplotách*, úspora až 30 %
UltraQuick 49 min. je účinný, energeticky úsporný* 
program. Spolehlivě odstraní skvrny u smíšeného 
prádla z bavlny a syntetiky**, a to v krátkém čase (49 
minut) a při nízkých teplotách (30 °C). Stačí přidat 
sušení pro kompletní jednorázovou péči o oblečení.

*Na základě externího testu odstraňování 50 běžných skvrn v domácnosti pomocí programu UltraQuick 30 
°C u 5kg náplně. 
**Na základě interního testu porovnávajícího spotřebu energie programu Bavlna 40 °C s programem 
UltraQuick 49 min. na 30 °C.

Technologie DualCare® zaručuje nulové srážení při 
praní i sušení i v případě vlny*
Technologie DualCare® vám umožní prát i sušit s 
jistotou. Tento spotřebič s modrým certifikátem 
společnosti Woolmark zajistí teploty a pohyby bubnu 
přizpůsobené praným materiálům, účinně pere a suší 
dokonce i sportovní bundy a vlněné svetry s garancí 
nulového srážení.*

* Ve srovnání se sušením na vzduchu.

Osvěžte je párou a znovu oblečte s úsporou až 96 
% vody.*
25-minutový program Parní osvěžení (SteamRefresh)  
je vhodný pro jemné prádlo a spotřebuje méně vody 
než běžné praní. Pro ještě svěžejší pocit můžete přidat 
parní vůni Electrolux.

*Na základě interního testu spotřeby vody porovnávajícího Parní osvežení (SteamRefresh) s programem 
Jemné prádlo na 30°C s náplní 1 kg.

Pračka kombinovaná se sušičkou 800 UltraCare

EW8W4402QE

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/69df047d-777a-4e2e-ac69-630a588506bb/E4RM3Q/2405294YNA/WS_ZOD/2405294YNA.jpg


Třída energetické účinnosti D
Délka cyklu, program Eco 40-60 3:59
Max. rychlost odstřeďování (ot./min.) 1400
Třída účinnosti odstředění B
Třída emisí hluku šířeného vzduchem B
Úroveň emisí hluku šířeného 
vzduchem (dB(A) re 1pW) 75

Ovládání Střední LED displej
Objem bubnu (l) 73
Typ motoru ÖKOInvertor
Způsob sušení kondenzační
Woolmark Woolmark Blue Wash&Dry
Instalace Volně stojící spotřebič
Rozměry (mm) 847x597x599
Maximální hloubka včetně dvířek (mm) 599
Kolečka a nožičky 4 nastavitelné nožky
Délka přívodního kabelu (m) 1.7
Jazyk ovládacího panelu Angličtina/symboly
Délka napouštěcí hadice (cm) 130
Délka vypouštěcí hadice (cm) 140
Typ plnícího otvoru E Full Dark Grey
Příkon (W) 2100
Napájecí napětí (V) 230

Požad. jištění (A) 10

Prací programy

UltraQuick 49 min., Eco 40-60, bavlna 
, syntetika, jemné prádlo, vlna , 

odstřeď./vypouštění, máchání , čištění 
pračky, pára - osvěžení , džíny , 

outdoor, Hygiena, Onego 20/60Min
EAN kód produktu 7333394043999

Technická specifikace

Pračka kombinovaná se sušičkou 800 UltraCare

EW8W4402QE

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/5864b1ab-5794-4e3d-9125-797404118457/E4RM3Q/2409163ODU/PN/2409163ODU.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/66b98cd5-a2db-4065-81ca-7a6cc8d165aa/E4RM3Q/2406153E9C/PDF/2406153E9C.pdf

